
Segunda-feira, 03 de junho de 2024 às 11:27, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6035751: AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 34 - 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Jaborá

MUNICÍPIO

Jaborá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6035751

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6035751


 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JABORÁ 

 

 

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000 
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br 

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Jaborá 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
Processo Licitatório nº. 75/2024 

Edital: Dispensa de Licitação nº. 34/2024 

Fundamento: art. 75, II da Lei 14.133/2021. 
Objeto: contratação de pessoa física especializada para prestação de serviços de locação e instalação 

de palcos para as festas juninas das escolas e passarela para a escolha da rainha do colono do município 
Jaborá (SC). 

Contratado: C3 SUL LTDA. 

Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 
 

Fonte de Recurso:  
1.500.0000.00000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - 63 - 3.3.90.00.00.00.00.00 - 

APLICACOES DIRETAS - 1.049 - REALIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS PARA A AGRICULTURA 

 

1.500.1001.00000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANFERÊNCIA DE IMPOSTOS – 84 - 

3.3.90.00.00.00.00.00 – APLICACOES DIRETAS – 2.015 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
Jaborá - SC, 03 de junho de 2024. 

 
CLEVSON RODRIGO FREITAS. 

Prefeito Municipal. 

 


		2024-06-03T14:27:18+0000




